
Kupiškio r. kūno kultūros ir sporto centro   

atlygintinai teikiamų paslaugų įkainių  

nustatymo ir gaunamų pajamų naudojimo  

tvarkos aprašo  

1 priedas 

 

 

(vardas, pavardė) 

 

(gyvenamoji vieta, telefonas) 

 

 

Kupiškio r. kūno kultūros ir sporto centro 

direktoriui  

PRAŠYMAS 

DĖL MOKESČIO UŽ UGDYMĄ MAŽINIMO  

 

202____ m._______________ ____   d. 

Kupiškis  

 

Prašau leisti man mokėti už vaiko (mokinio) ugdymą Centre 50 procentų mažiau, nes (pildyti 

vieną iš punktų): 

1. Vaikas  ________________________________________________________  auga šeimoje gaunančioje socialinę  
(vardas ir pavardė) 

pašalpą _____________________________________________________________________ 
(dokumento pavadinimas, data, numeris, pašalpos gavimo trukmė) 

 

2. Centrą lanko  šeimos, kuriai taikoma atvejo vadyba, vaikas (-ai): 

____________________________________________________________________________                                                                
(vardas, pavardė, sporto šaka) 

____________________________________________________________________________                                                                
(vardas, pavardė, sporto šaka) 

3. Centrą lanko  globotinis (-iai) ar globos namų auklėtinis (-iai) 

____________________________________________________________________________                                                                
(vardas, pavardė, sporto šaka) 

____________________________________________________________________________                                                                
(vardas, pavardė, sporto šaka) 

4.  Vaikas (-ai) _________________________________________turi vieną iš tėvų (kitas miręs) 
(vardas, pavardė, sporto šaka) 

 

_______________________________________________________________________________________________________ 

(dokumento pavadinimas, data, numeris) 

 

Aš __________________________________________________ patvirtinu, kad šiame prašyme  
(vardas, pavardė) 

pateikti  duomenys ir informacija yra teisingi      —————————————————— 

(parašas) 

 

 


